Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.07.2014г. №198
О признании утратившими  силу  отдельных решений Ковровского городского  Совета народных депутатов города Коврова

В целях рационального использования муниципальной собственности г. Коврова, руководствуясь ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), п. 1.5 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова от 17.01.2001г. №2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы города от28.07.2014г. №01-11/1064, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Ковровского городского Совета народных депутатов:

- от 25.02.2010г. №49 «Об утверждении плана (условий) приватизации нежилого помещения II по адресу: Владимирская область, г.Ковров, пер. Ногина, д. 3»;

- от 26.05.2010г. №102 «О внесении изменений в решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 25.02.2010г. №49 «Об утверждении плана (условий) приватизации нежилого помещения II по адресу: Владимирская область, г.Ковров, пер. Ногина, д. 3»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова       В.Т.Арсентьев

Временно исполняющий полномочия главы  города Коврова      А.В.Зотов